ANNEE HORAIRE 2020

21.132 La Neuveville - Le Landeron - Plateau de Diesse - (Chasseral) & @
(Ligne - du Chasseral) @& ® Etat: 7. Novembre 2019

Lundi-vendredi sauf fétes générales

- 32001 32003 32007 32005 32009 32013 32017 32015
Chasseral, Hotel
Nods, école
Nods, école 546 @ 559 622 m 650
Ligniéres, cimetiére m 619
Ligniéres, bureau communal 621
Ligniéres, Moulin Navilot 550 622 e 622 @ 647
Lignieres, bureau communal 552
Ligniéres, cimetiére 553
Diesse, village 604 627 655
Lamboing, village 607 630 658
Préles, collége 611 634 702
Préles, gare 613 636 704
La Neuveville, collége m 717
Le Landeron, centre 601 632 632 657
Le Landeron, gare 604 7 ; 635 7 m; 635 ; 700 7
Le Landeron 618 649 718
Biel/Bienne 636 707 736
Le Landeron 607 639 707
Neuchatel 621 653 721
Le Landeron, gare 653 653
Le Landeron, Bellevue 655 I{l 655
La Neuveville, poste ® 629 7 m® 700 7 mH® 700 m® 723
La Neuveville 651 720
Biel/Bienne 707 736
La Neuveville 635 703
Neuchatel 653 721
32019 32021 32023 32025 32029 32031 32033 32037
Chasseral, Hotel
Nods, école
Nods, école e 659 He 659 729 829 929 1029
Ligniéres, cimetiére
Ligniéres, bureau communal
Ligniéres, Moulin Navilot @ 720 @ 752 932
Ligniéres, bureau communal 934
Lignieres, cimetiére 935
Diesse, village 704 704 734 834 1034
Lamboing, village 707 737 837 1037
Préles, college 708 711 741 841 1041
Préles, gare 710 11] 713 743 843 1043
La Neuveville, collége m 722
Le Landeron, centre 730 802 942
Le Landeron, gare ; 733 —| ; 805 —| ; 946 —|
Le Landeron 749 818 949
Biel/Bienne 807 836 1007
Le Landeron 739 807 1007
Neuchatel 753 821 1021
Le Landeron, gare 751 952
Le Landeron, Bellevue 753 954
La Neuveville, poste m® 726 m® 729 n 758 n ® 859 n 959 n ® 1059 n
La Neuveville 751 820 951 1051 1151
Biel/Bienne 807 836 1007 1107 12 07
La Neuveville 735 803 903 1003 1103
Neuchatel 753 821 921 1021 1121
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21.132 La Neuveville - Le Landeron - Plateau de Diesse - (Chasseral) & @

(Ligne - du Chasseral) @& ®

ANNEE HORAIRE 2020

Etat: 7. Novembre 2019

->

Lundi-vendredi sauf fétes générales

Chasseral, Hotel
Nods, école
Nods, école
Ligniéres, cimetiére
Ligniéres, bureau communal
Ligniéres, Moulin Navilot
Lignieres, bureau communal
Ligniéres, cimetiére
Diesse, village
Lamboing, village
Préles, collége
Préles, gare
La Neuveville, college
Le Landeron, centre
Le Landeron, gare

Le Landeron
Biel/Bienne
Le Landeron
Neuchatel

Le Landeron, gare
Le Landeron, Bellevue
La Neuveville, poste

La Neuveville
Biel/Bienne
La Neuveville
Neuchatel

32041

1129

1132
1134
1135

; 1142

1146 7
1149
1207

1207
1221

1152
1154
1159 7

1220
1236
1203
1221

32045

@ 1129

1134
1137
1141
1143

® 1159

32049

1254

1259
1302
1306
1308

32051

1315

1320
1323
1327

32053

1326

1331
1334
1338
1340
1353

® 1359 —
1451
1507
1403
1421

32055 32057 32063

1329 1429

1332
1334
1335

Be 1331

1334

1338

13 40

[B® 1353

1434
14 37
1441
1443

; 1342

1346 7
1349
1407

1407
1421

1352
1354
1359

Chasseral, Hotel
Nods, école

Nods, école 12|

Ligniéres, cimetiére
Ligniéres, bureau communal
Lignieres, Moulin Navilot
Ligniéres, bureau communal
Lignieres, cimetiére

Diesse, village

Lamboing, village

Préles, collége 12|

Préles, gare

La Neuveville, colléege
Le Landeron, centre
Le Landeron, gare

Le Landeron
Biel/Bienne
Le Landeron
Neuchatel

Le Landeron, gare
Le Landeron, Bellevue
La Neuveville, poste

La Neuveville
Biel/Bienne
La Neuveville
Neuchatel

32065

1515

1520
1523
1527

32067

1529

1532
1534
1535

; 1542

1546 7
1549
16 07

16 07
1621

1552
1554
1559 7

16 20
16 36
1603
1621

32069

1529

1534
1537
1541
1543

® 1559

32073

=)

-

1618

16 29
1632 7

1649
1707
1639
1653

32077

16 29

16 34
1637
1641
1643

® 1659 7
1720
1736
1703
1721

32079 32081 32085

Me 1659 1729

@ 1703

17 34
1737
1741
1743

1704
1707
1711

Me 1713
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ANNEE HORAIRE 2020

21.132 La Neuveville - Le Landeron - Plateau de Diesse - (Chasseral) & @
(Ligne - du Chasseral) @& ® Etat: 7. Novembre 2019

Lundi-vendredi sauf fétes générales

- 32087 32089 32091 32093 32097 32099 32101

Chasseral, Hotel
Nods, école
Nods, école @ 1829 @ 1929 O@ 2229 ®@ 2337 ®@ 037
Ligniéres, cimetiére
Ligniéres, bureau communal
Ligniéres, Moulin Navilot @ 1803 @ 1903 2233 2341 041
Lignieres, bureau communal 2235 2343 043
Ligniéres, cimetiére 2236 2344 ©O® 044
Diesse, village 1834 1934
Lamboing, village 1837 1937
Préles, collége 1841 1941
Préles, gare 1843 1943
La Neuveville, college
Le Landeron, centre 1814 1914 2244 2352
Le Landeron, gare ; 1817 —| ; 1917 —| ; 22 47 —| ; 2355 —|
Le Landeron 1818 1918 2249
Biel/Bienne 18 36 19 36 2307
Le Landeron 1839 1939 2307 007
Neuchatel 1853 1953 2321 021
Le Landeron, gare 1821 1921 2253 2355
Le Landeron, Bellevue 1823 1923 2255 2357

La Neuveville, poste 1828 ® 1859 n 1928 ® 1959 7 ®® 2300 7 ®©® 002
La Neuveville 18 51 19 20 1951 2051 2351
Biel/Bienne 1907 19 36 2007 2107 007
La Neuveville 18 35 1903 1935 2003 2303
Neuchatel 18 53 1921 19153 2021 2321

21.132 Plateau de Diesse - Le Landeron - La Neuveville - (Chasseral) && @
(Ligne - du Chasseral) @& ® Etat: 7. Novembre 2019

Lundi-vendredi sauf fétes générales

-
32000 32002 32004 32006 32010 32012 32014 32016
X

Neuchatel 605 636 705
La Neuveville 620 651 720
Biel/Bienne 550 622 650
La Neuveville 603 635 703

La Neuveville, poste 629 I—O 700 729
Le Landeron, Bellevue 631 731
Le Landeron, gare 635 736

Neuchatel 536 605 636 705
Le Landeron 549 618 649 718
Biel/Bienne 550 650 722
Le Landeron 606 706 738

Le Landeron, gare 611 636 709 741
Ligniéres, cimetiere 619 644 717 749
Ligniéres, bureau communal 621 646 719 751
Ligniéres, Moulin Navilot 622 647 720 752
La Neuveville, college
Préles, gare 643 713 Mo 733 748
Préles, colléege 645 715 735 750
Lamboing, village 649 719 739 754
Diesse, village 652 722 742 757
Nods, école 658 728 m 748 803
Nods, école
Chasseral, Hotel
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ANNEE HORAIRE 2020

21.132 Plateau de Diesse - Le Landeron - La Neuveville - (Chasseral) & @
(Ligne - du Chasseral) @& ® Etat: 7. Novembre 2019

Lundi-vendredi sauf fétes générales

-
32018 32022 32028 32030 32036 32038 32040 32042

X

Neuchatel 736 836 936 1036
La Neuveville 751 851 951 1051
Biel/Bienne 722
La Neuveville 735

La Neuveville, poste I—Q 800 I—Q 900

Le Landeron, Bellevue
Le Landeron, gare

Neuchatel 736
Le Landeron 749
Biel/Bienne 750
Le Landeron 806

1000 I—G 1100

1002
1007

1200
1202
1207

1010
1020
1021
1022

1210
1220
1221
1222

Le Landeron, gare 811
Ligniéres, cimetiere 819
Lignieres, bureau communal 821
Ligniéres, Moulin Navilot 822
La Neuveville, college
Préles, gare 813 913
Préles, collége 815 915
Lamboing, village 819 919
Diesse, village 822 922
Nods, école 828 828 928
Nods, école
Chasseral, Hotel

Me 1202
1113 1215
1115 Me 1131 1217
1119 1135
1122 1138 1221
1028 1128 Mm® 1144 me 1227

1228

32044 32048 32052 32054 32060 32064 32066 32068

Neuchatel 1136 1336 1536
La Neuveville 1151 1351 1551
Biel/Bienne 1522
La Neuveville 1535

La Neuveville, poste I—O 1200 I—Q 1400 1400 I—O 1600

Le Landeron, Bellevue 1402
Le Landeron, gare 1407

16 00
16 02
16 07

Neuchatel

Le Landeron
Biel/Bienne
Le Landeron

16 36
16 49
16 22
1638

16 07 16 52
1615 1700
1617 1702
1618 1703

1410
1420
1421
1422

Le Landeron, gare
Lignieres, cimetiére
Ligniéres, bureau communal
Ligniéres, Moulin Navilot
La Neuveville, collége 1203
Préles, gare 1216 1313 1413
Préles, collége 1218 1315 1415
Lamboing, village 1222 1319 1419
Diesse, village 1225 1322 14 22
Nods, école 1231 1328 1428
Nods, école

Chasseral, Hotel

1513 1613
1515 1615
1519 1619
1522 1622
1428 1528 16 28
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ANNEE HORAIRE 2020

21.132 Plateau de Diesse - Le Landeron - La Neuveville - (Chasseral) & @
(Ligne - du Chasseral) @& ® Etat: 7. Novembre 2019

Lundi-vendredi sauf fétes générales

-
32070 32072 32074 32078 32080 32082 32084 32086

Neuchatel 16 36 17 05 17 36 18 05 1836 19 05 19 36
La Neuveville 16 51 1720 1751 1820 1851 1920 1951
Biel/Bienne 16 22 16 50 17 22 17 50 1822 1850 19 22
La Neuveville 16 35 17 03 17 35 1803 18 35 1903 1935

La Neuveville, poste |—O 1700 me) 1730 1730 |—C; 1800 1830 |—O 1900 1930 |—Q 2000

Le Landeron, Bellevue 1732 1832 1932
Le Landeron, gare 17 37 1837 19 37

Neuchatel

Le Landeron
Biel/Bienne
Le Landeron
1752
1800
1802
1803

1852
1900
19 02
1903

1952
2000
2002
2003

Le Landeron, gare
Ligniéres, cimetiére
Lignieres, bureau communal
Ligniéres, Moulin Navilot
La Neuveville, college 17 33
Préles, gare 1713 17 46 1813 1913 2013
Préles, collége 1715 17 48 1815 1915 2015
Lamboing, village 1719 1752 1819 1919 2019
Diesse, village 17 22 1755 1822 1922 2022
Nods, école 17 28 me 1301 1828 1928 2028
Nods, école

Chasseral, Hotel

32088 32090

Neuchatel 2236 2336
La Neuveville 2251 2351
Biel/Bienne 2250 2350
La Neuveville 2303 003

La Neuveville, poste I—@G 2307 I—@Q 007
Le Landeron, Bellevue
Le Landeron, gare

Neuchatel

Le Landeron
Biel/Bienne
Le Landeron

Le Landeron, gare
Lignieres, cimetiére
Ligniéres, bureau communal
Ligniéres, Moulin Navilot
La Neuveville, college
Préles, gare 2320 020
Préles, collége 2322 022
Lamboing, village 2326 026
Diesse, village 2329 029
Nods, école ®® 2336 ®©® 036
Nods, école

Chasseral, Hotel




(Ligne - du Chasseral) @& ®

21.132 La Neuveville - Le Landeron - Plateau de Diesse - (Chasseral) & @

ANNEE HORAIRE 2020

Etat: 7. Novembre 2019

->

Samedis, dimanches et fétes générales

32011 32027 32031 32033 32035 32039 32041 32047
Chasseral, Hotel He 1000
Nods, école 1024
Nods, école @ 629 729 @ 829 929 1029 Me 1029 1129 @ 1229
Ligniéres, cimetiére
Ligniéres, bureau communal
Ligniéres, Moulin Navilot 732 932 1132
Lignieres, bureau communal 734 934 1134
Ligniéres, cimetiére 735 935 1135
Diesse, village 634 834 1034 1034 1234
Lamboing, village 637 837 1037 1037 1237
Préles, collége 641 841 1041 1041 1241
Préles, gare 643 843 [BHe® 1043 De 1043 1243
La Neuveville, college
Le Landeron, centre 742 942 1142
Le Landeron, gare ; 746 —| ; 946 —| ; 1146 —|
Le Landeron 749 949 1149
Biel/Bienne 807 1007 12 07
Le Landeron 807 1007 1207
Neuchatel 821 1021 1221
Le Landeron, gare 752 952 1152
Le Landeron, Bellevue 754 954 1154
La Neuveville, poste ® 659 7 759 7 ® 3859 7 959 E® 1059 7 O® 1059 1159 ® 1259 7
La Neuveville 751 851 951 1051 1151 1251 1351
Biel/Bienne 807 907 1007 1107 12 07 1307 1407
La Neuveville 703 803 903 1003 1103 1203 1303
Neuchatel 721 821 921 1021 1121 1221 1321
32055 32059 32061 32067 32071 32075 32083 32089
Chasseral, Hotel 1400 BEe 1600
Nods, école 1424 1624
Nods, école 1329 1429 14 29 1529 16 29 Me 1629 1729 1829
Ligniéres, cimetiére
Ligniéres, bureau communal
Lignieres, Moulin Navilot 1332 1532 1732
Ligniéres, bureau communal 1334 1534 17 34
Lignieres, cimetiére 1335 1535 17 35
Diesse, village 14 34 1434 16 34 16 34 1834
Lamboing, village 14 37 1437 16 37 16 37 18 37
Préles, college 1441 14 41 1641 16 41 1841
Préles, gare [Be 1443 Me 1443 [He 1643 me 1643 1843
La Neuveville, colléege
Le Landeron, centre 1342 1542 17 42
Le Landeron, gare ; 1346 —| ; 1546 —| ; 17 46 —|
Le Landeron 1349 1549 1749
Biel/Bienne 1407 16 07 18 07
Le Landeron 1407 16 07 18 07
Neuchatel 1421 16 21 1821
Le Landeron, gare 1352 1552 1752
Le Landeron, Bellevue 1354 1554 1754
La Neuveville, poste 1359 n EH® 1459 n m® 1459 1559 n EH® 1659 n M 1659 1759 n ® 1859 n
La Neuveville 1451 1551 16 20 17 20 1851 1951
Biel/Bienne 1507 16 07 16 36 17 36 1907 2007
La Neuveville 1403 1503 16 03 17 03 18 03 1903
Neuchatel 1421 1521 16 21 1721 1821 1921
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(Ligne - du Chasseral) @& ®

21.132 La Neuveville - Le Landeron - Plateau de Diesse - (Chasseral) & @

ANNEE HORAIRE 2020

Etat: 7. Novembre 2019

->

Samedis, dimanches et fétes générales

Chasseral, Hotel

Nods, école

Nods, école

Ligniéres, cimetiére
Ligniéres, bureau communal
Ligniéres, Moulin Navilot
Lignieres, bureau communal
Ligniéres, cimetiére

Diesse, village

Lamboing, village

Préles, collége

Préles, gare

La Neuveville, college

Le Landeron, centre

Le Landeron, gare

Le Landeron
Biel/Bienne
Le Landeron
Neuchatel

Le Landeron, gare
Le Landeron, Bellevue

La Neuveville, poste

La Neuveville
Biel/Bienne
La Neuveville
Neuchatel

32095

1929

1932
1934
1935

; 1942

19 46 7
19 49
2007

2007
2021

1952
1954
1959 7

2051
2107
2003
2021

32097

-

2229

2233
2235
2236

2244
2247 7

2249
2307
2307
2321

2253
2255
2300 7

2351

007
2303
2321

32099 32101
K@ 2337 Re@ 037
2341 041
2343 043
2344 RS 044
;2352
2355—|
007
021
2355
2357
X® 002

(Ligne - du Chasseral) @& ®

21.132 Plateau de Diesse - Le Landeron - La Neuveville - (Chasseral) && @

Etat: 7. Novembre 2019

-

Samedis, dimanches et fétes générales

Neuchatel

La Neuveville
Biel/Bienne
La Neuveville

La Neuveville, poste

Le Landeron, Bellevue
Le Landeron, gare

Neuchatel

Le Landeron
Biel/Bienne
Le Landeron

Le Landeron, gare
Ligniéres, cimetiére
Lignieres, bureau communal
Ligniéres, Moulin Navilot
La Neuveville, college
Préles, gare

Préles, collége
Lamboing, village
Diesse, village

Nods, école

Nods, école

Chasseral, Hotel

32008

636
651

l—O 700

713
715
719
722
728

32020

736

751
800
802
807

736

749

750

806
810
820
821
822
828

32026 32024

836
851

EHe 900 L—{EGD 900

913 913
915 915
919 919
922 922
928 m 928
930

13] 954

32030

936
951

1000
1002
1007

1010
1020
1021
1022

1028

32034

He 1100

1113
1115
1119
1122
1128
1130

H® 1154

32032 32042
1036 1136
1051 1151

me; 1100

1200
1202
1207

1210
1220
1221
1222

1113

1115

1119

1122

1128 1228

719



ANNEE HORAIRE 2020

21.132 Plateau de Diesse - Le Landeron - La Neuveville - (Chasseral) & @
(Ligne - du Chasseral) @& ® Etat: 7. Novembre 2019

Samedis, dimanches et fétes générales

-
32046 32050 32056 32058 32062 32070 32076 32082

Neuchatel 1236 1336 1436 1536 16 36 17 36 1836
La Neuveville 1251 1351 1451 1551 16 51 1751 1851
Biel/Bienne 1622 17 22
La Neuveville 16 35 17 35

La Neuveville, poste I—O 1300 1400 Ee 1500 I—m@ 1500 16 00 I—O 1700
Le Landeron, Bellevue 1402 16 02
Le Landeron, gare 1407 1607

1800 l—Q 1900

18 02
18 07

Neuchatel

Le Landeron
Biel/Bienne
Le Landeron

1410
14 20
1421
1422

1610
16 20
1621
16 22

1810
18 20
1821
1822

Le Landeron, gare
Ligniéres, cimetiére
Lignieres, bureau communal
Ligniéres, Moulin Navilot
La Neuveville, college
Préles, gare 1313
Préles, collége 1315
Lamboing, village 1319
Diesse, village 1322 1522 1522
Nods, école 1328 1428 1528 me 1528
Nods, école 1530

Chasseral, Hotel E® 1554

1513 1513
1515 1515
1519 1519

1713
1715
1719
17 22
16 28 17 28

1913
1915
1919
1922
1828 1928

32086 32088 32090

Neuchatel 1936 2236 2336
La Neuveville 1951 2251 2351
Biel/Bienne 2250 2350
La Neuveville 2303 003

La Neuveville, poste I—O 2000 I—XQ 2307 I—XQ 007
Le Landeron, Bellevue
Le Landeron, gare

Neuchatel

Le Landeron
Biel/Bienne
Le Landeron

Le Landeron, gare
Lignieres, cimetiére
Ligniéres, bureau communal
Ligniéres, Moulin Navilot
La Neuveville, college
Préles, gare 2013 2320 020
Préles, collége 2015 2322 022
Lamboing, village 2019 2326 026
Diesse, village 2022 2329 029
Nods, école 2028 X® 2336 X® 036
Nods, école

Chasseral, Hotel

Explication des signes

@ Lundi K Lundi-samedi, sauf fétes générales BO-@®-®sauf23.12.-3.1,,17.2.-21.2,,
@ Mardi M ®sauf23.12.-3.1,,17.2.-21.2., 14.4.-24.4.,22.5,, 10.4.-24.4.,21.5.,,22.5,,1.6.,6.7.-14.8.,
@ Jeudi 6.7.-14.8.,5.10.-16.10. 5.10.-16.10.

® Vendredi B ® du 23.12.-16.10. sauf 6.1.-14.2., 24.2.-9.4., B ©du25-31.10.

® Lundi-vendred, sauf fétes générales 27.4.-20.5.,25.5.-3.7.,17.8.-2.10. @ ©sauf 2.5.-31.10.

© Samedis, dimanches et fétes générales
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21.132 La Neuveville - Le Landeron - Plateau de Diesse - (Chasseral) & @

(Ligne - du Chasseral) @& ®

ANNEE HORAIRE 2020

Etat: 7. Novembre 2019

=>» Horaires dans le sens contraire, voir ci-aprés
€= Horaires dans le sens contraire, voir ci-devant
@ Heure de départ

Les fétes générales sont: 1.1., 2.1, Vendredi saint, Lundi de Paques. Ascension, Lundi de Pentecéte, 1.8., 25.12., 26.12.

@ Heure de départ
@ Arrivée
© Arrét seulement pour laisser descendre

@ autocontréle
&% Bus

X' GROUPES: transport non autorisé

Battement minimum pour correspondances

Nods, école 1 Min

Arréts desservis

=> Nods - La Neuveville

Nods: Chasseral, Hotel; Chasseral, col; Chasseral, bif.
Mét. de ['Isle; école; bas du village

Ligniéres: cimetiére; bureau communal; Moulin Navilot;
bureau communal; cimetiére

Diesse: village; Chenaux

Lamboing: village; Scierie

Préles: college; gare; lavage; Louvain

La Neuveville: La Main; Chateau; Les Moulins; college
Nods: La Ruine

Ligniéres: Le Landeron, bif. sur Frochaux

Le Landeron: Montet-Dessus; centre; gare; Bellevue; La
Neuveville, Ruis de Vaux

La Neuveville: poste

€= La Neuveville - Nods
La Neuveville: poste

Le Landeron: La Neuveville, Ruis de Vaux; Bellevue; gare;

centre; Montet-Dessus

Ligniéres: Le Landeron, bif. sur Frochaux; cimetiere;
bureau communal; Moulin Navilot

Nods: La Ruine

La Neuveville: college; Les Moulins; Chateau; La Main
Préles: Louvain; lavage; gare; collége

Lamboing: Scierie; village

Diesse: Chenaux; village

Nods: bas du village; école; Chasseral, bif. Mét. de ['Isle;
Chasseral, col; Chasseral, Hotel

Remarques

C Groupes : réservation au 0848 40 20 40 du lundi au
vendredi de 08h00 a 12h00 et 13h00 a 17h00. Pour les
dimanches, lundis et fétes générales, annonce jusqu'a
12h00 le jour ouvrable précédent

Voyager sans barriéres

& Annonce préalable requise au plus tard 24h a l'avance
au 0848 40 20 40 (selon horaire ci-dessus)

Entreprise de transport

CarPostal SA

£0848100 222
www.postauto.ch
kundenberatung@postauto.ch
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